# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 3 جولائی 2009ء 9 رجب 1430 ہجری 3 وفاق 1388 شہس جلد 59-94 نمبر 148

## ہر حرف کی دس نیکیاں

حضرت عبداللہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

قرآن کریم کی تلاوت کے نتیجے میں اللہ تعالیٰ ہر حرف پر دس نیکیوں کا ثواب

دیتا ہے۔ آلم ایک حرف نہیں بلکہ الف، لام اور میم میں سے ہر حرف پر دس نیکیوں کا

ثواب ہے۔